
令和 4年 6月 1日   

東洋エス・イー株式会社 

代表取締役 久保江 誠 

 

事業譲受のお知らせ 

 

謹啓 初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別なお引き立てを賜り心より厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社は令和 4年 6月 1日をもって冷凍工業株式会社の経営に参加し、 

業務をサポートする事となりました。 

このうえは、弊社の経営資源を最大限に活用し、同社の競争力強化を図り、今後とも 

ご支援くださる皆様方のご期待に添えますよう、一層の情熱をもって社業発展に邁進 

してまいりますので、何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

会社名 ： 冷凍工業株式会社 

代表者 ： 代表取締役 鷹野 完司 

社長執行役員 関本 康夫 

所在地 ： (東洋エス・イー 南風泊工場)  

〒750-0093 下関市彦島西山町 5丁目 7-18 

TEL：083-242-0141 FAX：083-242-0140 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


